

【機構の収支予算の明細】

首都高速道路に係る地域路線網

【特定更新等工事に係る債務を除くその他の債務の残高を示す収支予算の明細】 [百万円(消費税込み)]

		未償還残高(期首)			会社からの引受け債務			収入			支出			収支差	
		債務残高(期首) <sup>注1)</sup>			出資金	有利子借入金	社会資本借入金	無利子借入金	貸付料	占用料等	出資金	管理費等	支払利息		無利子貸付金
		有利子借入金	社会資本借入金	出資金											
2006年度	平成18年度	4,410,870	414,701	769,594	27,563	0	2,775	204,136	513	30,300	9,000	74,344	30,300	121,305	
2007年度	平成19年度	4,350,945	380,883	799,894	79,466	80,861	30,258	203,138	556	29,600	1,129	68,386	29,600	134,179	
2008年度	平成20年度	4,333,788	424,187	829,494	39,415	0	6,337	192,576	535	28,416	7,670	68,320	28,416	117,121	
2009年度	平成21年度	3,915,873	384,168	857,910	161,445	73,559	25,311	188,136	1,014	32,920	-1,790	69,199	32,920	121,741	
2010年度	平成22年度	3,996,815	416,489	890,830	26,778	0	22,968	189,399	857	33,908	7,299	65,840	33,908	117,117	
2011年度	平成23年度	3,856,017	374,448	924,738	12,938	0	1,955	197,997	850	42,984	9,391	61,489	42,984	127,967	
2012年度	平成24年度	3,782,808	332,628	966,952	121,920	0	31,866	201,545	874	39,684	3,119	60,287	39,684	139,013	
2013年度	平成25年度	3,807,021	291,323	1,006,636	24,331	0	892	203,369	1,033	34,112	9,114	60,080	34,112	135,209	
2014年度	平成26年度	3,733,897	253,568	1,040,748	210,309	0	84,445	203,909	947	25,282	-5,825	55,802	25,282	154,920	
2015年度	平成27年度	3,824,051	218,803	1,066,030	75,589	0	0	198,838	969	26,200	9,920	53,526	26,200	136,361	
2016年度	平成28年度	3,795,015	187,067	1,092,230	306,865	0	130,943	191,190	970	35,218	-15,361	51,561	35,218	155,960	
2017年度	平成29年度	3,975,604	157,383	1,127,448	117,978	0	31,257	197,615	970	24,747	4,286	53,846	24,747	140,453	
2018年度	平成30年度	3,981,089	129,423	1,152,195	29,380	0	22,968	189,399	857	25,822	13,871	57,969	25,822	138,645	
2019年度	平成31年度	3,897,557	103,690	1,160,017	57,316	0	10,762	216,841	970	2,860	11,827	62,602	2,860	143,382	
2020年度	平成32年度	3,835,478	79,703	1,162,877	23,221	0	0	223,494	970	1,650	15,476	69,530	1,650	139,458	
2021年度	平成33年度	3,740,513	58,431	1,164,527	83,164	0	32,533	234,559	970	1,862	9,870	71,920	1,862	153,739	
2022年度	平成34年度	3,687,735	40,634	1,166,389	21,664	0	0	242,480	970	91	16,998	75,337	91	151,115	
2023年度	平成35年度	3,572,343	26,575	1,166,480	21,907	0	0	250,718	970	403	17,590	80,353	403	153,745	
2024年度	平成36年度	3,452,102	14,978	1,166,883	22,059	0	0	258,730	970	344	18,174	87,341	344	154,185	
2025年度	平成37年度	3,327,904	7,050	1,167,227	20,844	0	0	259,635	970	62	18,330	91,813	62	150,482	
2026年度	平成38年度	3,203,224	2,112	1,167,289	20,909	0	0	281,778	970	63	19,965	94,313	63	168,470	
2027年度	平成39年度	3,057,775	0	1,167,352	26,774	0	1,853	283,135	970	65	19,493	95,756	65	168,856	
2028年度	平成40年度	2,915,693	0	1,167,417	21,147	0	0	283,920	970	0	20,106	97,007	0	167,777	
2029年度	平成41年度	2,769,063	0	1,167,417	21,412	0	0	285,181	970	0	20,181	96,296	0	169,674	
2030年度	平成42年度	2,620,801	0	1,167,417	21,467	0	0	286,603	970	0	20,281	92,975	0	174,317	
2031年度	平成43年度	2,467,951	0	1,167,417	21,536	0	0	284,008	970	0	20,084	87,841	0	177,053	
2032年度	平成44年度	2,312,434	0	1,167,417	21,577	0	0	281,755	970	0	19,914	82,204	0	180,607	
2033年度	平成45年度	2,153,404	0	1,167,417	21,734	0	0	279,434	970	0	19,730	77,018	0	183,656	
2034年度	平成46年度	1,991,482	0	1,167,417	21,778	0	0	276,837	970	0	19,536	72,345	0	185,926	
2035年度	平成47年度	1,827,334	0	1,167,417	21,822	0	0	274,199	970	0	19,336	66,885	0	188,948	
2036年度	平成48年度	1,660,208	0	1,167,417	21,826	0	0	271,509	970	0	19,136	60,089	0	193,254	
2037年度	平成49年度	1,488,780	0	1,167,417	22,763	0	0	268,855	970	0	18,871	53,320	0	197,634	
2038年度	平成50年度	1,313,909	0	1,167,417	22,774	0	0	266,348	970	0	18,684	46,710	0	201,924	
2039年度	平成51年度	1,134,759	0	1,167,417	22,774	0	0	263,730	970	0	18,491	40,163	0	206,046	
2040年度	平成52年度	951,487	0	1,167,417	22,774	0	0	261,158	970	0	18,299	32,869	0	210,960	
2041年度	平成53年度	763,301	0	1,167,417	22,774	0	0	258,698	970	0	18,117	25,516	0	216,035	
2042年度	平成54年度	570,040	0	1,167,417	22,774	0	0	256,266	970	0	17,937	18,044	0	221,255	
2043年度	平成55年度	371,559	0	1,167,417	22,775	0	0	253,876	970	0	17,760	10,360	0	226,726	
2044年度	平成56年度	167,608	0	1,167,417	22,775	0	0	251,473	970	0	17,583	3,161	0	231,699	
2045年度	平成57年度	0	0	1,126,101	22,775	0	0	249,097	970	0	17,406	0	0	232,611	
2046年度	平成58年度	0	0	916,215	22,775	0	0	246,801	970	0	17,236	0	0	230,535	
2047年度	平成59年度	0	0	708,455	22,775	0	0	244,302	970	0	17,051	0	0	228,221	
2048年度	平成60年度	0	0	503,009	22,775	0	0	241,666	970	0	16,856	0	0	225,780	
2049年度	平成61年度	0	0	300,004	22,775	0	0	239,087	970	0	16,666	0	0	223,391	
2050年度	平成62年度	0	0	99,388	11,420	0	0	118,581	486	0	8,259	0	0	110,808	
2051年度	平成63年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2052年度	平成64年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2053年度	平成65年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2054年度	平成66年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2055年度	平成67年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2056年度	平成68年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2057年度	平成69年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2058年度	平成70年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2059年度	平成71年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2060年度	平成72年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2061年度	平成73年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2062年度	平成74年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2063年度	平成75年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2064年度	平成76年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2065年度	平成77年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
2066年度	平成78年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
計					2,033,612	154,420	415,810	10,776,158	41,614	398,593	617,066	2,492,417	398,593	7,708,289	

注1) 上表の債務残高は「道路整備事業に係る国の財政上の特別措置に関する法律(昭和33年法律第34号)」に基づく高速道路利便増進事業のため、平成20年度において一般会計に承継した機構債務を反映し、平成22年度において高速道路利便増進事業の計画変更に伴い見直しを行っている。  
 注2) 平成18年度から平成28年度までは実績値を、平成27年度は実績見込値を記載している。  
 注3) 端数処理の関係上、計が合わないことがある。

【特定更新等工事に係る債務の残高を示す収支予算の明細】 [百万円(消費税込み)]

		未償還残高(期首)		会社からの引受け債務		債務返済開始前の引受け債務に係る消費税相当額	債務返済開始前の支払利息相当額	収入		支出		収支差
		債務残高(期首) <sup>注1)</sup>		有利子借入金	社会資本借入金			貸付料	占用料等	管理費等	支払利息	
		有利子借入金	社会資本借入金									
2006年度	平成18年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2007年度	平成19年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2008年度	平成20年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2009年度	平成21年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2010年度	平成22年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2011年度	平成23年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2012年度	平成24年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2013年度	平成25年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2014年度	平成26年度	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2015年度	平成27年度	0	36,493	0	-2,703	0	0	0	0	0	0	0
2016年度	平成28年度	33,790	33,432	0	-2,476	319	0	0	0	0	0	0
2017年度	平成29年度	65,065	33,515	0	-2,483	802	0	0	0	0	0	0
2018年度	平成30年度	96,899	33,594	0	-2,488	1,463	0	0	0	0	0	0
2019年度	平成31年度	129,468	26,396	0	-1,955	2,121	0	0	0	0	0	0
2020年度	平成32年度	156,030	26,424	0	-1,957	3,510	0	0	0	0	0	0
2021年度	平成33年度	184,007	24,582	0	-1,821	5,237	0	0	0	0	0	0
2022年度	平成34年度	212,005	24,608	0	-1,823	7,032	0	0	0	0	0	0
2023年度	平成35年度	241,822	57,269	0	-4,243	8,881	0	0	0	0	0	0
2024年度	平成36年度	303,729	24,607	0	-1,823	11,835	0	0	0	0	0	0
2025年度	平成37年度	338,348	0	0	0	13,462	0	0	0	0	0	0
2026年度	平成38年度	351,810	129,236	0	-9,573	14,022	0	0	0	0	0	0
2027年度	平成39年度	485,495	90,299	0	-6,689	19,487	0	0	0	0	0	0
2028年度	平成40年度	588,592	281,743	0	-20,601	23,445	0	0	0	0	0	0
2029年度	平成41年度	873,179	0	0	0	35,369	0	0	0	0	0	0
2030年度	平成42年度	908,548	0	0	0	36,862	0	0	0	0	0	0
2031年度	平成43年度	945,410	0	0	0	38,439	0	0	0	0	0	0
2032年度	平成44年度	983,849	0	0	0	40,013	0	0	0	0</		